

SCANGRADING ApS

Farum Gydevej 65, st 2
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/03/2016

Eydfinn Egholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SCANGRADING ApS
Farum Gydevej 65, st 2
3520 Farum

Telefonnummer: +45 30500084
e-mailadresse: eydfinn@scangrading.com

CVR-nr: 29788669
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske BAnk
Langgade 13
4800 Nykøbing F
Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Forretningsgrundlaget baseres på udvikling af udstyr og systemer, som kan hjælpe kunden til en effektiv og sikker løsning vedrørende styring af udstyr, kvalitetsvurdering og dokumentation af de produkter der kræver dette. Opgaver defineres i tæt samarbejde med kunden.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året har været præget af, at der er videreudviklet på flere af de visionsbaserede løsninger, som blev leveret i 2014, men også levering af nye systemer til styring af udstyr i fiskeindustrien. Aktiviteterne i Scangrading fortsætter endvidere i det spor, som har været hidtil, med salg og servicering af udstyr til kvalitetskontrol. Teknisk rådgivning fylder stadig meget. Aktiviteten i firmaet har været høj i forhold til de ressourcer, som er til rådighed.

Staben er stadig kun 2 personer, men der mandes ikke op før ordrebogen er tilstrækkelig stor til en ekstra persons beskæftigelse.

Scangrading ApS har deltaget i opstart af sukkerfabrikken i Nakskov og har deltaget i driften af damptørrer anlægget, når der har været behov.

Der er gennemført forstudier i forbindelse med effektivisering af forfabrikken i Nakskov og Scangrading deltager i gennemførelsen af de effektiviseringsprojekter, som skal gennemføres til kampagnen 2016.

Scangrading har videreudviklet på konceptet vedr. partikkelskanning således, at den nye skanner skal kunne levere resultater i ICUMSA standard.

Der er udviklet et kamerebaseret system til separation af partikler således, at det er muligt at tælle og måle partikkelstørrelse elektronisk. Der er indsendt patentansøgning på det pågældende separationsprincip.

Lokalerne i Farum er indrettet til de aktiviteter, som udvikling og levering af kamerabaseret udstyr kræver.

Der er brugt en del ressourcer på dette, men resultatet er tilfredsstillende.

Der har været meget stor aktivitet, og der er kommet godt gang i udviklingen og levering af udstyr til fiskeindustrien. Da denne udvikling i en vis udstrækning er betalt af opdragsgiveren, har resultatet været tilfredsstillende med et overskud på 420.046 DKK før skat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er indgået en aftale med NJORD Technology ApS om udvikling af visionssystemer til fiskeindustrien i Island (Skaginn EF). Aftalen har mindst en værdi af ca. DKK 1.000.000 pr. år de næste 4 år.

Der er endvidere aftalt, at der skal ydes konsulenttjenester til Nakskov sukkerfabrik, som formodes at blive ca. DKK 500.000 i 2016.

Resultatopgørelse

Resultatet overføres til næste år, da der er allerede udbetalt DKK 196.800 i udbytte, og heraf er afregnet udbytteskat på 27% eller DKK 53.136.

Balance

Selskabets balance er faldet fra DKK 1.622.879 i 2014 til 1.331.802 i 2015 og egenkapitalen er faldet fra DKK 926.280 i 2014 til DKK 893.735 i 2015. Likviditeten pr. 31-12-2015 var DKK 742.091, mens debitormassen var DKK 418.621. Der er tale om sikre debitorer. Der er kreditorer for i alt DKK 438.067 og er i hovedsagen moms og skat.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		2.263.441	3.025.259
Vareforbrug		-105.599	-300.037
Bruttoresultat		2.157.842	2.725.222
Personaleomkostninger		-1.414.436	-1.424.780
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-92.332	-67.109
Andre driftsomkostninger		-215.519	-203.495
Resultat af ordinær primær drift		435.555	1.029.838
Øvrige finansielle omkostninger		-15.510	-4.836
Ordinært resultat før skat		420.045	1.025.002
Skat af årets resultat		-98.711	-251.126
Årets resultat		321.334	773.876
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	127.000
Overført resultat		321.334	646.876
I alt		321.334	773.876

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		32.187	10.069
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		81.097	106.650
Materielle anlægsaktiver i alt		113.284	116.719
Andre værdipapirer og kapitalandele		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		60.000	60.000
Anlægsaktiver i alt		173.284	176.719
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		358.621	237.500
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender	1	57.804	73.982
Tilgodehavender i alt		416.425	311.482
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger	2	742.093	1.134.678
Omsætningsaktiver i alt		1.158.518	1.446.160
Aktiver i alt		1.331.802	1.622.879

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		447.401	154.404
Overført resultat		321.334	773.876
Forslag til udbytte		0	-127.000
Egenkapital i alt		893.735	926.280
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.806	30.515
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat		58.864	218.311
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	373.397	447.773
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		438.067	696.599
Gældsforpligtelser i alt		438.067	696.599
Passiver i alt		1.331.802	1.622.879

Noter

1. Andre tilgodehavender

Tilgodehavende for huslejedepositum

2. Likvide beholdninger

Beholdning på to konti i Danske Bank

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Heraf er skyldig moms 340.540 kr.